. ,-> PREFEITURA DO
ESTADO DO CEARÁ

Prefeitura Municipal do Crato
Ptocutadoiia Getal do Município

Setor de Licitações

Oficio N° 1504001/2020 - CPL
Crato/Ce, 15 de abril de 2020

Sr. ítalo Samuel Gonçalves Dantas
Secretário de Infraestrutura

Assunto: Solicitação de analise e parecer, referente QUALIFICAÇÃO TÉCNICA
de preço exigida na Tomada de Preço n° 2020.

Venho respeitosamente â presença de Vossa Senhoria solicitar a
analise e parecer acerta da QUALIFICAÇÃO TÉCNICA apresentada pela
empresa CONSTRUTORA MODELO LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O N°
01.680.098/0001-38, no que diz respeito aos SUBITENS 3.4.2.1 E
3.4.2.4.2 DO EDITAL.

Anexo a este oficio o Processo Administrativo referente à Tomada de Preço
N° 2020.02.10.1

Atenciosamente,

Presid ,/PMC
Valér Moura

RECEBIDO POR-
Assinatura:

DATA:
Vo / o - t  /

H  Largo Júlio Saraiva, S/m - Centro -  Crato/CE. - CNPJ -07.587.975/0001-07
SS (88) 3521-9600- E-mail: licitacrato(agmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO sãmm,
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

Ofício n° 1504.011/2020 SEINFRA

Crato, 15 de abril de 2020

Assunto: Análise da QUALIFICAÇÃO TÉCNICA
Ref.: TOMADA DE PREÇOS N° 2020.02.10.1 -  CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
ENGENHARIA PARA PINTURA DAS ARQUIBANCADAS DO ESTÁDIO GOVERNADOR
VIRGÍLIO TÁVORA "MIRANDÃO" NO MUNICÍPIO DE CRATO/CE

Senhora Presidente,

Conforme análise efetuada pelos técnicos desta Secretaria, no que se refere às

qualificações técnicas da empresa participante do presente processo não foi encontrada

nenhuma irregularidade, a saber:

• Construtora Modelo Limitada (CNPJ 01.680.098.0001/38)

Assim sendo, somos pela classificação da referida empresa, salvo melhor juízo.

Atenciosamente,

À Senhora
VALÉRIA DO CARMO MOURA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação
Prefeitura Municipal do Crato